PAGE
3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.12.2020  № 713
г. Ельня
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.12.2014 № 806

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.12.2014 № 806 «Об утверждении Порядка по организации и осуществлению контроля за сохранностью и целевым использованием муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 06.10.2015 № 331, от 26.02.2018 № 160, от 11.03.2019 № 168, от 10.06.2019 № 355, от 19.06.2020 № 268):

1.1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования

«Ельнинский район» Смоленской области                                          Н.Д. Мищенков
	Приложение
к постановлению Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

от 23.12.2020 № 713
Приложение №2

к постановлению Администрации  муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 12.12.2014 № 806

.
СОСТАВ
единой комиссии по организации и осуществлению контроля за сохранностью и целевым использованием муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
	Макаренкова Анжелика Анатольевна
	- начальник отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, председатель комиссии

	Таначова Анжелика Андреевна
	- ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, секретарь комиссии

	Трошкина Светлана Васильевна
	- ведущий специалист отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, член комиссии

	Зизина Екатерина Васильевна
	- специалист 1 категории отдела экономического развития, прогнозирования, имущественных и земельных отношений Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, член комиссии

	Руководители учреждений
	- по согласованию

Рег. № 0713 от 23.12.2020, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 23.12.2020 13:00:47; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 23.12.2020 13:01:13, Распечатал________________